30 Est enim mandati actio ex equo, & bona fidei. vid. l. 5. infr. de oblig. 31 Claudiaret enim contractus. l. 21. §. per. supr. de recept. qui arbitri. Certo tamen caſu claudicat mandati actio. l. eo tempore. 30. in fin. supr. de peculio. 32 Vid. supr. quod quisque juris. 33 Id est, si remittat mandatori superfluum statutum pretii. l. 5. in fin. infr. cod. Eadem ratio ne dabimus utili actionem mandatori ad rem recipiendam, qui ratum habet, quod excedit, id est, qui integrum pretium reddere paratus est invito altero. Cujac. 12. ob. 34.

34 Mandati fines custodiri diligenter oportet, ut hic, nisi sint actus inter se coherentes, & alii ab aliis quasi dependentes: tunc enim uno mandato, alterum quoque mandatum intelligitur. l. qui procuratorem. 37. supr. de procuratorem. Idem est, si procurator præfendit domino & tacentie mandatum excedit. v. Socinum reg. 252. 35 Finis hic, forma est.

l. 41. infr. cod. hinc illa lex mandatorum datur in Tragedia Sophoclis, ἔπει καὶ Σύλλογος πάτρα πάτερ, τῷ μὲν πατρίμαν, τῷ πατέρος δέραν. Goth. Add. Ant. Gell. lib. 1. cap. 13. S. L. 36 l. 10. §. 9. infr. cod. 37. Praefixos fines scilicet. Idem si contra mandatum revocatione & denunciatione fecerit. l. 30. J. cod. 38 Mandati fines custodiri diligenter oportet, ut hic, nisi sint actus inter se coherentes, & alii ab aliis quasi dependentes: tunc enim uno mandato, alterum quoque mandatum intelligitur. l. qui procuratorem. 37. supr. de procuratorem. Idem est, si procurator præfendit domino & tacentie mandatum excedit. v. Socinum reg. 252. 35 Finis hic, forma est.

l. 41. infr. cod. hinc illa lex mandatorum datur in Tragedia Sophoclis, ἔπει καὶ Σύλλογος πάτρα πάτερ, τῷ μὲν πατρίμαν, τῷ πατέρος δέραν. Goth. Add. Ant. Gell. lib. 1. cap. 13. S. L. 36 l. 10. §. 9. infr. cod. 37. Praefixos fines scilicet. Idem si contra mandatum revocatione & denunciatione fecerit. l. 30. J. cod. 38 Mandati fines custodiri diligenter oportet, ut hic, nisi sint actus inter se coherentes, & alii ab aliis quasi dependentes: tunc enim uno mandato, alterum quoque mandatum intelligitur. l. qui procuratorem. 37. supr. de procuratorem. Idem est, si procurator præfendit domino & tacentie mandatum excedit. v. Socinum reg. 252. 35 Finis hic, forma est.

l. 41. infr. cod. hinc illa lex mandatorum datur in Tragedia Sophoclis, ἔπει καὶ Σύλλογος πάτρα πάτερ, τῷ μὲν πατρίμαν, τῷ πατέρος δέραν. Goth. Add. Ant. Gell. lib. 1. cap. 13. S. L. 36 l. 10. §. 9. infr. cod. 37. Praefixos fines scilicet. Idem si contra mandatum revocatione & denunciatione fecerit. l. 30. J. cod. 38 Mandati fines custodiri diligenter oportet, ut hic, nisi sint actus inter se coherentes, & alii ab aliis quasi dependentes: tunc enim uno mandato, alterum quoque mandatum intelligitur. l. qui procuratorem. 37. supr. de procuratorem. Idem est, si procurator præfendit domino & tacentie mandatum excedit. v. Socinum reg. 252. 35 Finis hic, forma est.